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Hyvinkää-Seuran kevätkokous järjestettiin 9.3.2026 Tapainlinnan koululla. Hyvinkää-Seura ry:n 
sääntömääräisten asioiden jälkeen yhdistyksen kevätkokouksessa puhuttiin kulttuurihistoriasta ja 
rakennussuojelusta Kotiseutuliiton teemavuoden ”Vaalimisen arvoiset” hengessä.   

Aki Korpelan innostava alustus Hyvinkään kulttuuriympäristön hoitosuunnitelmasta, kaupungin 
kiinteistöomaisuuden salkutussuunnitelmista ja sivistystoimen palveluverkkoratkaisun vaikutuksista 
koulukiinteistöihin viritti innostuneen keskustelun päälle  Aamupostiinkin asiasta 20.3. julkaistun artikkelin, 
joka tiedoksenne liitteenä tämän kirjeen perässä.  

 

Kesää kohden tapahtumatahti kiihtyy:  

11.6. klo 17-19 pääsemme yhdessä Riihimäki-
Seuran ja Arolampi-Seuran kanssa tutustumaan 
Keskon uuteen toimipisteeseen. Keskon vieraina 
pääsemme tutustumaan tilaan ja toimintaan. 
Ilmoittautumiset hailintarja@gmail.com otsakkeella 
11.6. Kesko-vierailu.  Täytämme paikat 
ilmoittautumisjärjestyksessä Hyvinkää-Seuran 
kiintiöstä 20 paikkaa.    

Vaiveron myllytila  

Myllytilan kesäpäivien rakenne on muuttumassa. 
Toivommekin kaikilta jäseniltämme intoa ja ideoitakin 
tulla kokemaan kesä yhteisellä myllytilallamme!   
Tavoite on, että Vaiveron myllytilalle pääsee 
tutustumaan ja kokemaan pitkin kesää ainakin 
lauantaisin. Juhannusta lukuun ottamatta olemme 
avoinna kesälauantaisin vähintään 13-15, 
tapatumien yhteydessä pidempäänkin. Toukokuun 
talkoisiin ovat kaikki halukkaat tervetulleita: 
Osaamista ja tietoa kaivataan!  

Olemme saamassa vahvistusta myllytilan 
esittelyyn, tule käymään!  

Kesäpäiviä vietetään seuraavan kerran kolmipäiväisinä 
pe 5.- su 7.6. Päivittäiset teemat ovat Heimopäivä, 
Perhepäivä ja Hyvän olon päivä. Ohjelma julkaistaan 
toukokuussa. Kesäpäivien jälkeen myllytilalla on 
tapahtumia erityisesti kesälauantaisin koulujen 
avautumiseen asti. Suunnitelmissa on myös 
tarjoilupistettä ainakin tapahtumien aikaan! Perennojen 
vaihtopisteelle voi tuoda istutuksia jo alustavalla 
viikolla.  

Ensimmäisenä kesäpäivien jälkeen tilalla esitetään 
9.6.– 4.7. Teatteri Mansikkapaikan ja Kide-kuoron 
yhteistuotantona Pontikkaoopperaa.  

Pontikkaoopperan liput (myös ryhmäliput) ovat jo 
saatavilla osoitteessa 
https://www.netticket.fi/pontikkaooppera-26 

1/2026 jäsenkirjeessä oli maininta yhdistyksen 
toimivista ryhmistä.  

o Myllytilan kunnostusryhmä l. ”Rempparyhmä”, 
yhteys: Petteri Patolinna. 040 5472410 

o Kahviryhmä, jonka vetäjänä toimii jäsensihteeri 
Riitta Karjalainen. 040 5051816.  

o Tapahtumaryhmä, vetäjänä  Tarja Haili. Kts alla. 
o Historiaryhmä, vetäjänään puheenjohtaja Anu 

Lahtinen. Kts alla. 
 
Aiemmin mainittujen lisäksi toivomme erityisesti 
nyt touko-kesäkuussa talkooväkeä kunnostamaan 
Myllytilaa kesäkuntoon. Tule mukaan, ota yhteys 
ao. ryhmän vetäjään, sihteeriin tai ilmoittaudu 
kotisivujen kautta!   

Seuran viestinnästä   

Laurea Leppävaaran toimipisteen opiskelijoiden 
kanssa viritetty yhteistyö on tuottamassa tulosta 
toukokuun kuluessa. Tavoite on saada vahvistusta 
yhdistyksemme viestintään eri kohderyhmille. Seuraa 
kotisivujamme osoitteessa www.hyvinkaaseura.fi . 
Löydymme myös Facebookista. Kommentit ja toiveet 
ovat edelleen tervetulleita!      
 
➢ Hyvinkään kirjaston 1910-lukuviikot ovat 

meneillään: Tervetuloa kuulemaan 20.4. Anu 
Lahtisen esitystä: ”Itsenäistyvä Hyvinkää” ja 25.4. 
Lea Bergström: ”Kansainvälistyvä Hyvinkää”.     

➢ 7.7. klo 17:00 perinteinen hautausmaakierros 
tutustumisvuorossa Rautatien rakentajien 
hautausmaa, oppaana Marina Bergström. 
Maksuton. Ilm.  raisa.nurmi@pp.inet.fi/ 30.6.  
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VUODEN 2026 JÄSENMAKSUT ja muuta hallintoasiaa:  

Syyskokouksen päätöksellä jäsenmaksu on edelleen 
15 €/jäsen. Tämän vuoden jäsenmaksun eräpäivä on 
15.4.2025. Mikäli jäsenmaksu on vielä maksamatta, 
se maksetaan tilille FI26 5062 0320 3306 85. 
Kirjoitathan maksamasi/maksamiesi jäsenten nimet 
viestikenttään. Yhdistyksen ainais- ja kunniajäsenet on 
vapautettu jäsenmaksusta. 

      Tästä pääset maksamaan  

     Mobile paylla suoraan Hyvinkää-Seuran tilille.      

Jotta tavoitamme ja palvelemme sinua jäsenenämme paremmin: ilmoitathan meille mahdollisista 
osoitteesi muutoksista, ainakin sähköpostiosoitteesi! Jäsenkirjeiden lähettäminen on kallis menoerä, 
sähköposti säästää luontoa!  
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